Prawidła któremi takowy komitet ma się rządzić, podpisane są przez *Nayiasnieyszego Pana* ieszcze w roku przeszłym 1815, miesiąca pazdziernika 20. dnia. O obowiązkach takowego komitetu w następującym Numerze mówić będziemy.

KRÓLEWSTWO POLSKIE.

ROSKAZ DZIENNY DO WOYSKA POLSKIEGO.

W Kwaterze Główney w Warszawie
dnia 25. Marca (6. Kwietnia) 1817.

ZA NAYWYŻSZYM ROSKAZEM.

Postępuia na wyższe stopnie.

w Jeździe. Na Kapitanów: w pułku 4. Strzeleców

85

konných, Porucznik Alexander Błoński; w pułku 2. Strzelców konných, Porucznik Andrzej Zieliński; z pułku 3. Strzelców konných, Porucznik Michał Ciemniowski, i z pułku 2.